全日ア連強化第 23-086 号

2024 年 2 月 14 日

加盟団体各位

役 員 各位

 （公社）全日本アーチェリー連盟

会 長  世耕 弘成

（公 印 省 略）

FTQT 代表選手選考会・予備選手選考会 出場選手決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、別紙のとおり、FTQT 代表選手選考会・予備選手選考会の出場選手が下記のとおり決定い

たしましたので通知いたします。

よろしくお願いいたします。

記

以上

【女子】 【男子】

No. 氏　名 加盟団体 所　属　先 No. 氏　名 加盟団体 所　属　先

1 杉本　智美 大阪府 株式会社ミキハウス 1 青島　鉄也 全日学連 日本体育大学

2 山内　梓 大阪府 近畿大学職員 2 桑江　良斗 埼玉県 自衛隊体育学校

3 園田　稚 全日学連 早稲田大学 3 河田　悠希 広島県 株式会社エディオン

4 堀口　理沙 広島県 株式会社エディオン 4 武藤　弘樹 愛知県 トヨタ自動車株式会社

5 上原　瑠果 全日学連 同志社大学 5 舟橋　悠矢 全日学連 近畿大学

6 安久　詩乃 京都府 株式会社堀場製作所 6 藤井　望 全日学連 近畿大学

7 渡邉　麻央 全日学連 日本体育大学 7 平林　真知 全日学連 近畿大学

8 和田　蒼 大阪府 近畿大学附属高等学校 8 長谷川　廉 鹿児島県 鹿児島県スポーツ協会

9 河本　あすか 埼玉県 自衛隊体育学校 9 金子　令 三重県 三重県庁

10 岸塚　美樹 北海道 株式会社ハードオフコーポレーション 10 飛田　和真 全日学連 慶應義塾大学

11 久原　千夏 福井県 福井信用金庫 11 辻　昇平 静岡県 株式会社笠子流通

12 原田　愛実 全日学連 龍谷大学 12 徳本　汰知 富山県 株式会社スギノマシン

13 居樹　佳奈江埼玉県 自衛隊体育学校 13 大貫　渉 神奈川県 株式会社サガミ

14 今井　希海 大阪府 近畿大学附属高等学校

15 眞弓　怜奈 全日学連 近畿大学